01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53

Mermoud
Hirschi
Piguet
Ethenoz
Geinoz
Menétrey
Meige
Waeber
Dupraz
Chambettaz
Picard
Dutoit
Suter
Menétrey
Tschudin
Longchamp
Campana
Bovard
Jaton
Gerbex
Mermoud
Despont
Gysin
Gaudard
Roessli
Manser
Weiss
Schneeberger
Mivelaz
Panchaud
Vautherin
Aubert
Waterlot
Gonzalez
Morend
Mermoud
Martin
Weber
Calame
Ciocca
Ausoni
Gachet
Mermoud
Gérard
Sberna
Daeppen
Sokol Cavin
Panchaud
Tardin
Oser
Capel
Panchaud
Barde

Liste déposée pour I'élection (1¢ tour) du Conseil communal

de la Commune de Montilliez du 7 mars 2021

LISTE ENTENTE DE MONTILLIEZ

Alexandre
Sébastien
Jacques
Philippe
Jean-Claude
Alain
Pierrette
Mical
Jean-Philippe
Valérie
Sandrine
Alain

Marc
Nicolas
Thomas
Cédric
Gerardo
Luc
Patrick
Raphaél
Nicolas
Olivier

Eric
Patrice
Michel
Christian
Diane
Thierry
Raphaél
Lionel
Didier
David
Jean-Louis
José
Yann
Alexandre
Claudia
Grégoire
Fabrice
Jérbme
Fabrice
Franck-Yves
Fabrice
Patrick
Dominique
Alister
Marta
Christophe
Sébastien
Alain
Francois
Samuel
Cédric

Naz

Sugnens
Poliez-le-Grand
Sugnens
Poliez-le-Grand
Poliez-le-Grand
Sugnens
Sugnens
Dommartin
Sugnens
Sugnens
Sugnens
Poliez-le-Grand
Poliez-le-Grand
Dommartin
Poliez-le-Grand
Naz

Sugnens
Sugnens
Sugnens
Poliez-le-Grand
Poliez-le-Grand
Naz
Poliez-le-Grand
Poliez-le-Grand
Poliez-le-Grand
Poliez-le-Grand
Poliez-le-Grand
Sugnens
Poliez-le-Grand
Sugnens
Dommartin
Poliez-le-Grand
Poliez-le-Grand
Poliez-le-Grand
Poliez-le-Grand
Naz
Poliez-le-Grand
Dommartin
Poliez-le-Grand
Sugnens
Sugnens

Naz
Poliez-le-Grand
Poliez-le-Grand
Poliez-le-Grand
Sugnens
Dommartin
Dommartin
Poliez-le-Grand
Poliez-le-Grand
Poliez-le-Grand
Sugnens

Conseiller communal
Conseiller communal
Conseiller communal
Conseiller communal
Conseiller communal
Conseiller communal
Conseillere communale
Conseillere communale
Conseiller communal
Conseillere communale
Conseillere communale
Conseiller communal
Conseiller communal
Conseiller communal
Conseiller communal
Conseiller communal
Conseiller communal
Conseiller communal
Conseiller communal
Conseiller communal
Conseiller communal
Conseiller communal
Conseiller communal

Conseiller communal

Conseiller communal

Conseiller communal

Conseiller communal

Commune de Montilliez, rte de Sugnens 4, 1041 Poliez-le-Grand
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